
LISTONCINO
LISTONCINO 2 STRATI
CON SUPPORTO IN MULTISTRATO DI BETULLA
POSA INCOLLATA

Dati tecnici

420-700

600-1200

70

90

2-LAYER SLAT
BIRCH PLYWOOD SUPPORT
GLUED
ZWEISCHICHT STABPARKETT
TRÄGERPLATTE AUS BIRKE MEHRSCHICHT
VERLEGUNG VERKLEBT

10 3

TECHNICAL SPECIFICATIONS
TECHNISCHE DATEN

TAVOLA 3
TAVOLA 3 STRATI
STRATO INTERMEDIO
E CONTROBILANCIATURA IN ABETE
POSA FLOTTANTE O INCOLLATA

TAVOLA 2
TAVOLA 2 STRATI
CON SUPPORTO IN MULTISTRATO DI BETULLA
POSA INCOLLATA

1400-2200

180

1400-2200

160

1400-2200

220

1400-2200

160

1400-2200

180

3-LAYER PLANK
MIDDLE LAYER MADE FROM FIR
BACKED WITH FIR
FLOATING OR GLUED
DREISCHICHTDIELEN
ZWISCHENSCHICHT AUS FICHTENHOLZ
GEGENZUG AUS FICHTENHOLZ
VERLEGUNG SCHWIMMEND ODER VERKLEBT

2-LAYER PLANK
BIRCH PLYWOOD SUPPORT
GLUED
ZWEISCHICHTDIELEN
TRÄGERPLATTE AUS BIRKE MEHRSCHICHT
VERLEGUNG VERKLEBT

15 4

14 4

SPINA ITALIANA
SPINA 2 STRATI
CON SUPPORTO IN MULTISTRATO DI BETULLA
POSA INCOLLATA

SPINA UNGHERESE 52
SPINA 2 STRATI
CON SUPPORTO IN MULTISTRATO DI BETULLA
POSA INCOLLATA

490

600

70

90

590

90

 2-LAYER HERRINGBONE
BIRCH PLYWOOD SUPPORT
GLUED
FISCHGRÄTPARKETT IM 2 SCHICHT AUFBAU
TRÄGERPLATTE AUS BIRKE MEHRSCHICHT
VERLEGUNG VERKLEBT

2-LAYER HERRINGBONE
BIRCH PLYWOOD SUPPORT
GLUED
FISCHGRÄTPARKETT IM 2 SCHICHT AUFBAU
TRÄGERPLATTE AUS BIRKE MEHRSCHICHT
VERLEGUNG VERKLEBT

10 3

12 4

52




